
KODEXY ODDÍLU

TRENÉR - HRÁČ - RODIČ



TRENÉR
HRÁČ
RODIČ



TRENÉRSKÝ
KODEX

Trenér je na zápasy oblečen
v klubovém oblečení.

Trenér je důsledný, poctivý
a přistupuje k tréninku a
zápasu jako profesionál. 

Trenér zná dokonale
pravidla florbalu.
Uvědomuje si význam
celoživotního vzdělávání, v
průběhu celého roku
pravidelně komunikuje s
rodiči (přes EOS). Účastní se
schůzek s rodiči a hráči.

Trenér zná a dodržuje
trenérský kodex a sportovní
koncepci oddílu.

Trenér vysvětluje cíle, které
chce dosáhnout v dané
kategorii, naslouchá hráčům
a nikdy fyzicky nebo slovně
nenapadá hráče a rozhodčí.

Trenér a rodič podporují
hráče pro získávání
správných návyků
dodržování životosprávy.

Trenér ví, že děti hrají florbal
pro radost. Zápas je
prostředek zpětné vazby, ne
honby za body.

Trenér je vždy správným
příkladem pro hráče.
Nejméně 15 minut před
začátkem tréninku je
přítomen v hale. Je vždy na
trénink sportovně oblečen.
Eviduje si docházku na
tréninky.



HRÁČSKÝ
KODEX

Hráč/ka nikdy nediskutuje
s rozhodčím.

Hráč/ka zná florbalová
pravidla.

Hráč/ka vždy dbá principů
fair play.

Měl(a) by na sobě neustále
pracovat, a tím zlepšit své
florbalové dovednosti

Hráč/ka se podílí na rozvoji
florbalového oddílu FBC
Kutná Hora.

Tým je pro hráče/hráčky
vždy na prvním místě.

Hráč/ka zná a dodržuje
hráčský kodex

Hráč/ka hraje florbal pro
radost, ale snaží se
dosáhnout co nejlepšího
výsledku.

Hráč/ka je vždy včas na
trénincích i zápasech.

Hráč/ka respektuje své
trenéry, spoluhráče, rodiče
a rozhodčí.



Rodič vyzdvihuje pozitivní
věci a odměňuje dobrý
výkon v zápasech
potleskem, nejen při
výhrách.

Rodič zná základní
florbalová pravidla.

Rodič si vědomuje význam
trenéra pro rozvoj a
výchovu hráče.

Rdoič povzbuzuje své dítě,
aby hrálo fair play. Fandí
celému týmu a nefandí
proti soupeři.

RODIČOVSKÝ
KODEX

Rodič podporuje rozvoj
florbalového oddílu FBC
Kutná Hora.

Rodič zná a dodržuje
rodičovský kodex.

Rodič respektuje své děti.
Snaží se, aby si florbal
hlavně užily.

Rodič v průběhu tréninku a
zápasu nekřičí na hráče,
trenéry a rozhodčí.

Rodič povzbuzuje své dítě,
ale rozhodování nechává
na něm.


